certo e ajustado de R$ 1,00 (um real) cada uma, permanecendo o capital social, totalmente
subscrito e integralizado, R$ 10,000,00 (dez mil reais), dividido em 10.000 (dez mil) quotas, de
valor nominal R$ 1,00 (um real) cada, assim distribuídas: RODRIGO SOARES COELHO,
4.995 (quatro mil, novecentas e noventa e cinco) quotas; FLÁVIO SOARES COELHO,
4.995 (quatro mil, novecentas e noventa e cinco) quotas; IVAN MACHADO DE SOUZA,
10 (dez) quotas; d) Que os CEDENTES declaram haver recebido neste ato, do CESSIONÁRIO,
em moeda legal e corrente do País, o valor estipulado pelas quotas ora cedidas e transferidas,
dando e recebendo plena, geral e irrevogável quitação pelas mesmas, bem como aos